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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021 for 
JCN Industriservice ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Skovlunde, den 29. november 2021

Direktion

Jan Cloos Nandfred

Bestyrelse

Michael Rosenkrantz Jan Cloos Nandfred Magnus Munkholt Ditlevsen

Formand
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Til kapitalejerne i JCN Industriservice ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for JCN Industriservice ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 29. november 2021

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 2.384.672, 
og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 21.926.515, og en egenkapital på kr. 
5.470.883.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for JCN Industriservice ApS for 1/1 - 30/6 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omlægning af regnskabsår
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar 2020 - 31. december 2020 til 1. januar 2021 - 30. juni 2021. 
Balancedagen er herefter 30. juni 2021. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncernens 
regnskabsår.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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JCN Industriservice ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 12 -

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
1/1 - 30/6 2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 6.937.588 7.941.658

Personaleomkostninger 1 -3.741.024 -6.051.476

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -130.494 -314.423

Driftsresultat 3.066.070 1.575.759

Finansielle indtægter 11.464 199

Finansielle omkostninger -13.299 -30.894

Resultat før skat 3.064.235 1.545.064

Skat af årets resultat 2 -679.563 -345.967

Årets resultat 2.384.672 1.199.097

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.000.000 200.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 184.334

Overført resultat 384.672 814.763

Resultatdisponering 2.384.672 1.199.097
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Balance 30. juni 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 769.817 1.043.964

Materielle anlægsaktiver 769.817 1.043.964

Deposita 4 204.950 204.950

Finansielle anlægsaktiver 204.950 204.950

Anlægsaktiver 974.767 1.248.914

Fremstillede varer og handelsvarer 190.000 196.537

Varebeholdninger 190.000 196.537

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 17.049.370 2.145.552

Igangværende arbejder for fremmed regning 5 1.750.096 323.715

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.000.000 188.078

Andre tilgodehavender 149.460 0

Periodeafgrænsningsposter 592.822 163.374

Tilgodehavender 20.541.748 2.820.719

Likvide beholdninger 220.000 2.466.995

Omsætningsaktiver 20.951.748 5.484.251

Aktiver 21.926.515 6.733.165
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 62.500 62.500

Overført resultat 3.408.383 3.023.711

Udbytte for regnskabsåret 2.000.000 200.000

Egenkapital 5.470.883 3.286.211

Hensættelser til udskudt skat 458.405 112.798

Hensatte forpligtelser 458.405 112.798

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 333.956 0

Langfristede gældsforpligtelser 6 333.956 0

Gæld til banker 1.950.216 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.098.517 1.090.781

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 105.226

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.437.885 2.107.680

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 31.453 30.469

Deposita 145.200 0

Kortfristede gældsforpligtelser 15.663.271 3.334.156

Gældsforpligtelser 15.997.227 3.334.156

Passiver 21.926.515 6.733.165

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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JCN Industriservice ApS

Egenkapitalopgørelsen

-16-

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 62.500 3.023.711 200.000 3.286.211

Betalt udbytte 0 0 -200.000 -200.000

Årets resultat 0 384.672 2.000.000 2.384.672

Egenkapital 30. juni 2021 62.500 3.408.383 2.000.000 5.470.883
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Noter
  

  

1/1 - 30/6 2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.331.729 5.371.806

Pensioner 363.001 616.875

Andre omkostninger til social sikring 46.294 62.795

3.741.024 6.051.476

Gennemsnitligt antal beskæftigede 11 9

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 333.956 281.226

Regulering af udskudt skat 345.607 64.741

679.563 345.967

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.663.310 1.498.776

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 142.651 164.534

Afgang i årets løb -471.400 0

Kostpris ultimo 1.334.561 1.663.310

Af- og nedskrivninger primo -619.346 -304.923

Årets afskrivninger -130.494 -314.423

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 185.096 0

Af- og nedskrivninger ultimo -564.744 -619.346

Regnskabsmæssig værdi ultimo 769.817 1.043.964

4. Deposita
Kostpris primo 204.950 16.500

Tilgang i årets løb 0 188.450

Kostpris ultimo 204.950 204.950

Regnskabsmæssig værdi ultimo 204.950 204.950

5. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 1.750.096 323.715

Nettoværdi af igangværende arbejder 1.750.096 323.715

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 333.956 0 0

333.956 0 0

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
YP

D
C-

VT
AC

X-
M

BK
Q

T-
PY

G
8Z

-A
ZQ

FZ
-5

1M
JY



JCN Industriservice ApS

Noter
  

  

1/1 - 30/6 2021 2020
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7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 15 måneders uopsigelighed og derefter 3-6 måneders 
opsigelsesvarsel på huslejekontrakterne. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 1.082, heraf forfalder t.kr. 637 i året 2021/22.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetider på 12-59 måneder. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 2.648, 
heraf forfalder t.kr. 951 i året 2021/22.

Selskabet har i forbindelse med leasingkontrakterne forpligtet sig til, at købe eller henvise til 3. mand ved udløb af 
leasingkontrakterne. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 313.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nordic Powergroup A/S, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld i GN Højtryk A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på t.kr. 2.100 i andre anlæg, driftsmidler og
inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør:
- Andre anlæg, driftsmidler og inventar, t.kr. 770
- Varelager, t.kr 190
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.kr. 17.049
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 1H/VLGVGXcd6RAYY5KNGVmaGUwNnRJmBzQcNpoaavR4=


 
KArdOe9QGQGZEB6VtcGNKYbkIgEfKktG2WAhF3ZZWtfejBPJxdWCPWejAr7uUHMIF3z0Xe0sGUWr
WdbiMioycvRxSL+abCeuEEvUogTXDdnnnOoNPmgpU1sPTJllkdyR8Bwow+mjW1NUdvoqAXdMs7d5
ZFpSmwig4POwsuowX7V/Vr1DzFd+Pc0FBvyqsEbcGxdnUrrd2jeo8PhphYTlW4eU/o3+XHhFGzfq
jwRElWriKIresx6pePwa6PUm/gQrKunKe061fEI4lor7qn+qNGID/8bNEwbB1PJgviQBoPHVXP6u
JcsdrEvN5jLDDAWIqkp9vpfB1UKRk0hvIg0z/g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMTcyMzQ=
  document_digests 
  _challenge S1VCWjQtTUVCMEUtSlg0U1ktQlRHWFctTkdYUFgtMUNTMjc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxMzoxNzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1H/VLGVGXcd6RAYY5KNGVmaGUwNnRJmBzQcNpoaavR4=


 
KArdOe9QGQGZEB6VtcGNKYbkIgEfKktG2WAhF3ZZWtfejBPJxdWCPWejAr7uUHMIF3z0Xe0sGUWr
WdbiMioycvRxSL+abCeuEEvUogTXDdnnnOoNPmgpU1sPTJllkdyR8Bwow+mjW1NUdvoqAXdMs7d5
ZFpSmwig4POwsuowX7V/Vr1DzFd+Pc0FBvyqsEbcGxdnUrrd2jeo8PhphYTlW4eU/o3+XHhFGzfq
jwRElWriKIresx6pePwa6PUm/gQrKunKe061fEI4lor7qn+qNGID/8bNEwbB1PJgviQBoPHVXP6u
JcsdrEvN5jLDDAWIqkp9vpfB1UKRk0hvIg0z/g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMTcyMzQ=
  document_digests 
  _challenge S1VCWjQtTUVCMEUtSlg0U1ktQlRHWFctTkdYUFgtMUNTMjc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxMzoxNzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EiCeUGhQIoWQE/rLh2SShwyby0wOAps5hMEkTZ9V3Ws=


 
krn3TvpDUOK9scJhTj0xL6PmDqeD8fezbwNKpLwBB1LWe3j7Ci+tiriW4DKAMSEadrCiU8Soapb+
NAMSqWaK3PiTkE54UDXUMfOahjI7boTzEBvmOb4zyOro+CoSMNxgQo/peRaTZdKcAcjYolHrGV0R
+tdso7leTwBAHOtaStUttGFUuRDaOh/UXyI6iyUA7rwLvHZgLMHN7m9sfnrRLYU2fE8uXbvhAZy0
9bOxF6aJq5Zi3VOvJ0E9JkmywXx4WTdHqxZrQlqV8t028cgOGqCovAXXSCLdd+thdUT4H7ByVcRf
FzQKOQD3X4DUtMwz9Pw4cAO5XQ86HVYjt5jUZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDE=
  signingRequestId MTExMTcyMzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1lQREMtVlRBQ1gtTUJLUVQtUFlHOFotQVpRRlotNTFNSlkiLCJkaWdlc3QiOiIxMTFiNWJkNDA5MTMxOWM0YjY0MzY1NjcyZDdiZmNlNjU2NjE1ZmVmOTZiZjViZTBlNDM3Y2E3OTE4ZTk2OGE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUFTNjctMDJaWEEtQkNPMkwtN1BISk0tQVVPQ0ktTlgwVTciLCJkaWdlc3QiOiJlMjZiOGFlZGZkMjc5ZGViYTc0YmU0NzVkYmZkYTk4ZjEwMjQxY2UwZDRhMzFlZjUzMTA2NWM2MjQ3MDkxMzEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1lUM0stQTdOWFUtQzY1VDAtRTJLM1EtQTBFMUgtMUQxUVM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxMzoyMjoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /anQZd6QSXZ6sYDo7n7SYuVGT9x/BcoQh06X9bCIepw=


 
JPzbntoM0fxWWQufeDtw2TslZ9mKaZNcpKR5EY+Zt6T2thDLvdXh+1WFgZG9dz2kRJtn23BxkI2e
BLB9aWDzrJyeowxTswH9osj53UJruCBx41xiWiary5klpclcvzOaOuIyJ7wmvSJqyCYDW3SdPfwY
j/Xuo6gKmdfSVUkiv8Q06J5iLw/tB20HxUPfyNPq3nf1vrQVtP7t9X+oLhBlkkxJU3+YRU1bXoEa
/RBwF+9AUJ3ND4/Xz2Ub2qKTZHf4tPABXwl0GqiJpxbijz6QBSwlGTL9CQybT2xH0uE5Fe64mn+T
Bb/ousFjHiIlc5q13lE+nXCE5rwa/ObYfkIlVg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTExMTcyMzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1lQREMtVlRBQ1gtTUJLUVQtUFlHOFotQVpRRlotNTFNSlkiLCJkaWdlc3QiOiIxMTFiNWJkNDA5MTMxOWM0YjY0MzY1NjcyZDdiZmNlNjU2NjE1ZmVmOTZiZjViZTBlNDM3Y2E3OTE4ZTk2OGE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUFTNjctMDJaWEEtQkNPMkwtN1BISk0tQVVPQ0ktTlgwVTciLCJkaWdlc3QiOiJlMjZiOGFlZGZkMjc5ZGViYTc0YmU0NzVkYmZkYTk4ZjEwMjQxY2UwZDRhMzFlZjUzMTA2NWM2MjQ3MDkxMzEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVc4WTMtT0ZWSEUtNVMwT1YtUENQOFYtVjUwQUwtVjVRME0=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAwOToxMTozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ANAQeZ9ERb90lIrTStMPS++0EI3ICILx1WMIMhd/Z10=


 
d0RUspphPReHW81cdZBlbq64fN2MUYf4uTK6ibxYOEqPcOrw8QrXlVa5WMsicx02oUZKU5Mk54GU
vxqMUJBmaA4MkK3PFAWIIdI7+GamLBJ1MPxnyVC5RFnEwO2M8Y/RsHVaVWL1WIbFAeQoPkjOHs1l
N7IFkbnFGGga1u5aLuQXdrDNVWyKb5HZ7a/GqNpQV18+fU3D/nXG0BhjzqfxnA+avfS7EtrHel/N
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